
50

915 – Ruční montážní válcovačka obvodových drážek
Rozsah: Ocel: 1 1/4”- 12”

Měď: 2”- 8”
Nerezová ocel: 1 1/4”- 6”

Válcovačka poháněná klikou s ráčnovým mechanizmem, určena k válcování drážek v ocelových a
měděných trubkách. Ideální pro zhotovaní nových, nebo renovaci stávajících drážek na již osazených
trubkách, nenáročná na prostor - stačí pouze 9 cm.

Vlastnosti
• Vylehčené provedení - hmotnost pouze 10 kg.
• Pohon ruční ráčnou, možno použít i na již osazených trubkách.
• Snadná výměna rolen.
• Zabudovaná rukojeť.
• Jednoduché použití dorazu pro nastavení hloubky.
• Standardně se dodává se sadou rolen 2” až 6” pro ocel.

Standardní vybavení
• Jedna (1) sada rolen 2”- 6” na ocel.
• Klika s ráčnou.

Zařízení na výrobu obvodových drážek válcováním | 915

88232 915 s rolnami 2”- 6” 10,5 1

92437 Pro 915 - sada rolen 1 1/4”- 1 1/2” 1,0 1
93642 Pro 915 rolna přítlačná 2”- 6” 2,0 1
93757 Pro 915 rolna s drážkou 2”- 6” 2,0 1
92447 Pro 915 - sada rolen 4”- 6”, řada 40 2,5 1
92442 Pro 915 - sada rolen 8”- 12”, řada 10 2,0 1
92452 Pro 915 - sada rolen 2”- 8”, měď 2,2 1
93497 Kufřík na 915 7,5 1

Příslušenství

Kat.
č.

Hmotnost
kg

Kusů v
baleníPopis

Kat.
č.

Hmotnost
kg

Kusů v
baleníPopis

Jmen. průměr v mm 25,00 32,00 40,00 50,00 65,00 80,00 100,00 150,00 200,00 250,00 300,00

Vnější průměr mm 33,40 42,16 48,26 60,33 73,03 88,90 114,30 168,28 219,08 273,05 323,85

Model č. Stroj Materiál

Ocel - tenkostěnná mm Max. 4,5

Nerezová ocel mm

Použít sadu rolen 92437 Standardní vybavení / 93642 + 93757

Ocel - silnostěnná mm Až do tloušťky stěny 7,1

Použít sadu rolen 92447

Měď

Použít sadu rolen 92452

Jmen. průměr palce 1” 1 1/4” 1 1/2” 2” 2 1/2” 3” 4” 6” 8” 10” 12”

Tloušťka stěny trubky Řada 10 - mm (palce) 2,8 (.109) 2,8 (.109) 2,8 (.109) 2,8 (.109) 3,0 (.120) 3,0 (.120) 3,4 (.134) 3,4 (.134) 3,8 (.148) 4,2 (.165) 4,6 (.180)

Řada 40 - mm (palce) 3,4 (.133) 3,6 (.149) 3,7 (.146) 3,9 (.154) 5,2 (.203) 5,5 (.216) 6,0 (.237) 7,1 (.28) 8,2 (.322) 9,3 (.365) 10,3 (.406)

Ruční

DIN 2440, 2441, 2448, 2458 až do maxima 5,4 DIN 2458 max. 5,4

Použití do tloušťky stěny max. 4,5 mm

92442

915

ISO 274 / EN 1057

Průměr trubky pro 

válcování drážek

JARUŠKA
NIPO TOOLS CZ

JARUŠKA
NIPO partner SK


